

Årsredovisning
för
Retention Group Scandinavia AB
556736-1448

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Lind, Styrelseledamot
2025-11-01

Styrelsen och verkställande direktören för Retention Group Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i rekrytering, uthyrning och konsult hjälp till företag och organisationer. Marknaderna finns företrädesvis i Sverige och Kina. Operationen i Kina drivs via systerbolag i Kina.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	761	2 101	583	3 722
Resultat efter finansiella poster	76	522	-137	43
Soliditet (%)	39	63	4	29

Omsättningen har minskat med 63% från föregående år och beror på en lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	167 700	-153 344	278 825	293 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		278 825	-278 825	0
Återbetalning aktieägartillskott		-80 030		-80 030
Årets resultat			2 598	2 598
Belopp vid årets utgång	167 700	45 451	2 598	215 749

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 451
årets vinst	2 598
	48 049
disponeras så att	
i ny räkning överföres	48 049
	48 049

Koncernbidrag har lämnats till moderbolaget Mats Lind Executive Performance AB med 55 000 kr.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		760 923	2 100 653
Övriga rörelseintäkter		3 415	4 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		764 338	2 104 687
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-78 148	-174 807
Övriga externa kostnader		-550 652	-915 970
Personalkostnader	2	-43 327	-476 940
Övriga rörelsekostnader		-5 300	-3 729
Summa rörelsekostnader		-677 427	-1 571 446
Rörelseresultat		86 911	533 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 089	-11 268
Summa finansiella poster		-11 082	-11 268
Resultat efter finansiella poster		75 829	521 973
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-55 000	-243 000
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	-243 000
Resultat före skatt		20 829	278 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 231	-148
Årets resultat		2 598	278 825

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

8 118

8 118

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 118

8 118

Summa anläggningstillgångar

8 118

8 118

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

57 401

111 186

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

404 553

223 692

Summa kortfristiga fordringar

461 954

334 878

Kassa och bank

Kassa och bank

81 707

119 709

Summa kassa och bank

81 707

119 709

Summa omsättningstillgångar

543 661

454 587

SUMMA TILLGÅNGAR

551 779

462 705

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

167 700

167 700

Summa bundet eget kapital

167 700

167 700

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

0

355 271

Balanserat resultat

45 451

-508 616

Årets resultat

2 598

278 825

Summa fritt eget kapital

48 049

125 480

Summa eget kapital

215 749

293 180

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 159

2 478

Skatteskulder

79 475

26 688

Övriga skulder

180 395

110 358

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 001

30 001

Summa kortfristiga skulder

336 030

169 525

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

551 779

462 705

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 118	8 118
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 118	8 118
Utgående redovisat värde	8 118	8 118

Malmö 2025-10-31

Mats Lind
Mats Lind
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Peter Cederblad
Peter Cederblad
Auktoriserad revisor
